
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 1/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 5/2022 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων 
της Π.Ε. Καβάλας, λόγω λήξης του οικονομικού έτους. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  20 Ιανουαρίου  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα 12:30μ.μ., έγινε με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) 
Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού 
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 
167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/15436/231/19-1-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010, λόγω του κατεπείγοντος εξαιτίας των στενών χρονικών περιθωρίων για 
την ολοκλήρωση των διαδικασιών. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 7) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 9) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 5: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της Π. 
Ε. Καβάλας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 11226/29/14-1-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ." όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
την 211119/3694/5-8-2021 (ΦΕΚ Β’/3810/2021).  
3. Το υπ’ αριθ. 150345/ 26-11-2021 (ΑΔΑ: Ω8ΜΘΗ-ΒΘΓ)  έγγραφο της Δ/νσης Συντονισμού & Ελέγχου 
Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: «Ανατροπές – 
αναλήψεις υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων οικονομικού έτους 2021». 
4. Το υπ’ αριθμ.1125/31.12.2021 ΦΕΚ, Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ., παρ.1, Αρ.Δ.Δ.οικ.366784/5908 «Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων δράσεων στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης».  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2021 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Καβάλας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης 
δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Καβάλας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν 
έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

3071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Καβάλας 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2021 27/1 7/1/2021  03/20 7/1/2021 3.400,00 3.400,00 
2 8/11/2021 373/1 8/11/2021 61ΙΚ7ΛΒ-Β7Β 4787 15/11/2021 37.200,00 37.200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 587  40.600,00 

 

3071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων ΠΕ Καβάλας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 53  6ΜΠ37ΛΒ-Τ9Τ 03/205 19/1/2021 139.230,34 139.230,34 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 588  139.230,34 
 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3071.9771.0003 Εκτέλεση συγκοινωνιακών έργων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων ΠΕ Καβάλας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 19     700.000,00 700.000,00 
2 7/1/2021 4     -700.000,00 -700.000,00 
3 8/1/2021 31  9Τ597ΛΒ-97Ν 03/86 14/1/2021 455.000,00 455.000,00 
4 13/1/2021 47/1 13/1/2021  03/178 14/1/2021 74.000,00 6.360,48 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2021 731  461.360,48 

 

3071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Καβάλας 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2021 28/1 7/1/2021  03/18 7/1/2021 38.000,00 0,00 
2 7/1/2021 29/01 7/1/2021  03/19 7/1/2021 60.000,00 60.000,00 
3 20/1/2021 66  6Α3Π7ΛΒ-Θ6Μ 03/261 21/1/2021 21.000,00 21.000,00 
4 28/4/2021 176  ΨΣΡΩ7ΛΒ-Σ28 οικ.1664 11/5/2021 3.703,81 3.703,81 
5 28/4/2021 177/1 28/4/2021 96ΛΙ7ΛΒ-Τ7Μ οικ.1663 11/5/2021 3.533,11 0,00 
6 1/11/2021 372/1 1/11/2021 ΩΘΞΒ7ΛΒ-ΟΥΚ 4655 2/11/2021 24.614,00 396,89 

Κίνηση Ανατροπής 
8 31/12/2021 732  85.100,70 

 

3071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονοµάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Καβάλας 80%). 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2021 32  9ΨΘΒ7ΛΒ-0Ξ1 03/24 14/1/2021 100.000,00 100.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 589  100.000,00 
 

3071.9779.0200 ΠΟΕ-Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονοµάζονται ειδικά 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 28/1/2021 86  6Σ1Ο7ΛΒ-ΑΩΗ 03/οικ.381 28/1/2021 8.537,62 8.537,62 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 590  8.537,62 

 

3071.9781.0007 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (TEO AE) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 6     80.000,00 80.000,00 
2 5/1/2021 1     -80.000,00 -80.000,00 
3 5/2/2021 109  6Ι887ΛΒ-2ΜΛ 03/493 8/2/2021 34.000,00 34.000,00 
4  11/5/2021 188  61ΟΝ7ΛΒ-2Ο5 21480/390 14/5/2021 134.400,00 134.400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 591  168.400,00 

 

3071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό ∆ίκτυο ΠΕ Καβάλας 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 10     170.000,00 170.000,00 
2 5/1/2021 2     -170.000,00 -170.000,00 
3 5/2/2021 110  ΩΞΩ57ΛΒ-ΨΜΤ 03/492 8/2/2021 50.000,00 50.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 592  50.000,00 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

 

3071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν κατονοµαζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Καβάλας 80%). 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 17     59.857,00 59.857,00 
2 5/1/2021 3     -59.857,00 -59.857,00 
3 7/1/2021 30/1 7/1/2021  03/1 7/1/2021 6.449,49 37,85 
4 17/2/2021 114/1 19/2/2021 9ΦΑΧ7ΛΒ-71Γ 03/576 19/2/2021 53.400,00 43.383,91 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 593  43.421,76 

 

3071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Καβάλας 80%). 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 29/1/2021 96  ΩΗΚΓ7ΛΒ-ΠΛΗ 03/330 1/2/2021 20.000,00 20.000,00 
2 13/4/2021 155/1 13/4/2021 67ΛΤ7ΛΒ-ΗΟΛ 03/85032/1249 20/4/2021 36.500,00 18.621,68 
3 21/10/2021 364/642 11/10/2021 ΩΦΜ37ΛΒ-ΚΜ1 03 290638/4557 21/10/2021 7.000,00 649,67 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 594  39.271,35 

 

3071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων ΠΕ Καβάλας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/4/2021 157/182/202 31/3/2021 65ΓΒ7ΛΒ-3∆9 90428/1322 22/4/2021 20.000,00 20.000,00 
2 21/5/2021 191/Α/Α 217/ 27/4/2021 6ΕΞ∆7ΛΒ-ΑΓΨ 122663/1849 25/5/2021 4.000,00 4.000,00 
3 21/5/2021 192/Α/Α 218/ 27/4/2021 ΩΣΓ67ΛΒ-6ΛΕ 122661/1848  8.000,00 64,00 
4 1/6/2021 193/Α/Α 219/ 27/4/2021 6ΕΟΙ7ΛΒ-5ΣΓ 122665/1850  5.000,00 5.000,00 
5 6/7/2021 275/340/202 14/6/2021 9Θ2Α7ΛΒ-1Ι0 2709 1/7/2021 6.000,00 6.000,00 
6 9/7/2021 276/339/202 14/6/2021  2708 1/7/2021 12.000,00 12.000,00 
7 9/7/2021 277/338/202 14/6/2021 6Χ∆Ζ7ΛΒ-ΥΝΓ 2706 1/7/2021 5.000,00 5.000,00 
8 9/7/2021 278/341/202 14/6/2021 Ψ89Γ7ΛΒ-ΥΝΜ 2840 7/7/2021 24.000,00 6.671,23 
9 22/7/2021 284/358/202 14/6/2021 6Ω∆Ο7ΛΒ-ΣΘΥ 3047 16/7/2021 8.000,00 8.000,00 

10 29/7/2021 289/462/202 13/7/2021 ΩΖ6Μ7ΛΒ-9ΛΑ 3228 29/7/2021 10.000,00 10.000,00 
11 29/7/2021 290/430/202 13/7/2021 6Τ0Ζ7ΛΒ-6ΙΠ 3227  18.000,00 20,00 
12 24/8/2021 298/536/202 6/8/2021 6Ω9Ψ7ΛΒ-ΘΒ6 3577 24/8/2021 15.000,00 5,24 
13 27/8/2021 306/509/202 6/8/2021 ΩΤΧ17ΛΒ-Ι7Ψ 3645 30/8/2021 26.500,00 26.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
14 31/12/2021 595  103.260,47 

 

3072.0211.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/1 4/1/2021 Ω5ΚΣ7ΛΒ-ΡΝΘ 03oικ31 5/1/2021 3.548.464,00 645.922,32 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2021 733  645.922,32 
 

3072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 2/1 4/1/2021 Ω∆Θ∆7ΛΒ-Λ5Κ 03οικ32 4/1/2021 97.650,00 31.700,66 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 596  31.700,66 
 

3072.0215.0005 Επίδοµα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 3/1 4/1/2021 ΩΓ8Α7ΛΒ-66Λ 03οικ33 5/1/2021 153.700,00 42.087,67 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 597  42.087,67 
 

3072.0221.0005 Μισθολογικές ∆ιαφορές Βάσει Ενιαίου Μισθολογίου-Βαθµολογίου (Αρθ. 29 παρ. 2, 
Ν.4024/27-10-2011) (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 4/1 4/1/2021 6ΘΜΒ7ΛΒ-3Β5 03οικ35 5/1/2021 50.000,00 29.112,47 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 598  29.112,47 
 

3072.0225.0005 Επίδοµα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής Εργασίας (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 5/1 4/1/2020 6ΞΧ57ΛΒ-ΡΒΑ 03oικ39 5/1/2021 30.000,00 10.160,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 599  10.160,00 
 

3072.0271.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 7/1 4/1/2021 Ψ1ΗΦ7ΛΒ-ΚΧΩ 03οικ40 5/1/2021 41.000,00 11.672,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 600  11.672,00 
 

3072.0274.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 8/1 4/1/2020 ΩΣ227ΛΒ-5Ρ3 03οικ47 5/1/2021 1.840,00 1.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2021 734  1.000,00 
 

3072.0275.0005 Επίδοµα Θέσεως Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 9/1 4/1/2021 6ΖΚΡ7ΛΒ-ΤΤ5 03οικ48 5/1/2021 3.400,00 1.960,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 601  1.960,00 
 

3072.0276.0005 Επίδοµα Νοσοκοµειακής Απασχόλησης, Απόδοσης και Ειδικών Συνθηκών Άσκησης Ιατρικού 
Έργου (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 11/1 4/1/2021 ΨΘΡΟ7ΛΒ-ΝΝΦ 03oικ49 5/1/2021 8.500,00 5.500,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 602  5.500,00 
 

3072.0279.0005 Λοιπά Επιδόµατα και Αποζηµιώσεις (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  4/1/2021 12/1 4/1/2021 Ψ7687ΛΒ-Τ7Α 03οικ61 5/1/2021 11.500,00 2.748,16 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 603  2.748,16 

 

3072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Πρόγραµµα Κοινωφελούς Χαρακτήρα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 29/3/2021 136/1 29/3/2021 ΨΕΜΥ7ΛΒ-Σ5Χ 03οικ1105 29/3/2021 80.000,00 19.400,09 
2 29/4/2021 178/1 29/4/2021 Ψ4∆Ε7ΛΒ-∆ΧΖ 03 105357/1542 29/4/2021 25.000,00 14.684,02 
3 19/10/2021 363/1 19/10/2021 6Ο5Ι7ΛΒ-ΖΤΙ 03οικ288390/453 19/10/2021 30.000,00 30.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 604  64.084,11 

 

3072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 13/1 4/1/2021 Ω5ΟΘ7ΛΒ-Θ5Ε 03οικ62 5/1/2021 206.000,00 146.570,65 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 605  146.570,65 
 

3072.0291.0200 ΠΟΕ-Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/1/2021 46/1 11/1/2021 949Κ7ΛΒ-Υ6Ι 03οικ177 12/11/2021 22.485,45 36,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 606  36,00 
 

3072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-16 στο ασφ/κό - 
συντ/κο καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισµών (πλην ΙΚΑ και ∆ηµοσίου) (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 14/1 4/1/2021 Ψ30Ζ7ΛΒ-∆5∆ 03οικ63 5/1/2021 278.000,00 183.576,70 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 607  183.576,70 
 

3072.0293.0005 Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 15/1 4/1/2021 644Γ7ΛΒ-ΕΓΚ 03οικ64 5/1/2021 300.000,00 166.506,77 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 608  166.506,77 
 

3072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό καθεστώς του ∆ηµοσίου (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 16/1 4/1/2021 Ψ6Γ77ΛΒ-Α9Ε 03οικ65 5/1/2021 600.000,00 217.038,85 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 609  217.038,85 
 

3072.0342.0001 Αµοιβές προσωπικού µε σχέση εργασίας Ι∆ΟΧ γενικά (Συµπεριλαµβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 25/8/2021 300/1 25/8/2021 9ΤΧ77ΛΒ-ΓΒΙ 03οικ231514/366 27/8/2021 6.000,00 2.469,20 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 610  2.469,20 

3072.0342.0004 Αµοιβές προσωπικού µε σχέση εργασίας Ι∆ΟΧ γενικά (Συµπεριλαµβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραµµα Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 30/6/2021 268/1 30/6/2021 Ψ1Η27ΛΒ-Γ10 03οικ179381/285 8/7/2021 28.000,00 19.864,60 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 611  19.864,60 
 

3072.0342.0006 Αµοιβές προσωπικού µε σχέση εργασίας Ι∆ΟΧ γενικά (Συµπεριλαµβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (∆απάνες αποφυγής διάδοσης κορωνοϊου COVID-19) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 22/4/2021 174/1 22/4/2021  03 85418/1251 27/4/2021 20.000,00 11.992,70 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 612  11.992,70 
 

3072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς προσωπικου Ι∆ΟΧ γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/8/2021 301/1 26/8/2021 Ω87Σ7ΛΒ-1ΝΞ 03οικ231543/367 27/8/2021 1.700,00 871,72 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 613  871,72 
 

3072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισµούς Προσωπικου µε σχέση εργασίας Ι∆ΟΧ Γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραµµα Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 30/6/2021 269/1 30/6/2021 9∆1Κ7ΛΒ-70Ω 03οικ179388/286 8/7/2021 7.000,00 4.980,68 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 614  4.980,68 
 

3072.0352.0006 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς προσωπικου Ι∆ΟΧ γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 
(∆απάνες αποφυγής διάδοσης κορωνοϊου COVID-19) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 22/4/2021 175/1 22/4/2021  03 85441/1252 27/4/2021 5.000,00 3.031,85 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 615  3.031,85 
 

3072.0355.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς όσων πραγµατοποιούν επαγγελµατική άσκηση στις 
∆ηµόσιες Υπηρεσίες. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/1/2021 52/1 14/1/2021 Ψ0Τ∆7ΛΒ-6ΩΨ 03οικ221 15/1/2021 400,00 384,23 
2 30/6/2021 267/1 30/6/2021 9ΙΩΝ7ΛΒ-Χ9Ψ 03οικ169833/269 30/6/2021 400,00 400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 616  784,23 

 

3072.0385.0001 Αποζηµίωση σπουδαστών δηµοσίων σχολών που πραγµατοποιούν στις ∆ηµόσιες Υπηρεσίες 
άσκηση στο επάγγελµα 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/1/2021 51/1 14/1/2021 6Ρ3Π7ΛΒ-Σ5Υ 03οικ219  6.500,00 6.227,88 
2 30/6/2021 266/1 30/6/2021 971Χ7ΛΒ-ΦΥΕ 03οικ169804/269 30/6/2021 6.500,00 6.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 617  12.727,88 

 

3072.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 171/1 21/4/2021 ΩΗΛΓ7ΛΒ-Ω4Θ 03οικ98537/1440 22/4/2021 9.900,00 9.900,00 
2 22/6/2021 233/1 22/6/2021 Ψ6ΨΡ7ΛΒ-Θ3Υ 03οικ161943/257 23/6/2021 10.134,00 10.134,00 
3 31/8/2021 314/1 31/8/2021 60ΣΚ7ΛΒ-Χ04 03οικ236055/375 1/9/2021 10.134,00 10.134,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 618  30.168,00 

 

3072.0511.0200 ΠΟΕ-Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 165/1 21/4/2021 Ω2ΛΩ7ΛΒ-ΧΧΣ 03οικ98099/1429 22/4/2021 5.422,80 700,28 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 619  700,28 
 

3072.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 172/1 21/4/2021 Ω2Ζ17ΛΒ-ΚΝΘ 03οικ98601 22/4/2021 1.650,00 1.650,00 
2 22/6/2021 234/1 22/6/2021 ΨΟΖ∆7ΛΒ-5Ξ4 03οικ162160/258 23/6/2021 1.650,00 1.650,00 
3 31/8/2021 315/1 31/8/2021 ΨΟΒΩ7ΛΒ-Ω6Γ 03οικ236070/375 1/9/2021 1.650,00 1.650,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 620  4.950,00 

 

3072.0512.0200 ΠΟΕ-Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 21/4/2021 166/1 21/4/2021 ΩΙΗ47ΛΒ-Η26 03οικ98122/1430 22/4/2021 3.669,25 1.138,32 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 621  1.138,32 

 

3072.0519.0001 Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζηµιώσεις 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 10/2/2021 111/1 10/2/2021 9ΡΕΞ7ΛΒ-Η8Ψ 03οικ583 11/2/2021 37.300,00 24.544,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 622  24.544,00 
 

3072.0581.0012 Μη µισθολογικές, ενισχυτικές παροχές εισοδήµατος (περιλαµβάνονται δαπάνη για θέρετρα, 
κατασκηνώσεις κλπ) (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχηµάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/6/2021 206/1 14/6/2021 ΨΤ687ΛΒ-0ΓΓ 03 147637/2281 14/6/2021 30.000,00 28.202,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 623  28.202,00 
 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3072.0631.0001 Παροχές εφάπαξ βοηθήµατος Ν 103/76 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 6/9/2021 321/539(α/α 24/8/2021 ΨΗΑΠ7ΛΒ-Σ3Η 03οικ240911/385 7/9/2021 1.100,00 71,88 
2 15/11/2021 378/670(α/α 26/10/2021 9ΕΖΣ7ΛΒ-ΘΗΦ 03οικ317092/490 15/11/2021 1.000,00 33,28 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 624  105,16 

 

3072.0716.0001 ∆απάνες µετακίνησης λοιπών προσώπων στο εσωτερικό (περιλαµβάνονται ο Πρόεδρος της 
∆ηµοκρατίας, τα µέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραµµατείς, οι Ειδικοί Γραµµατείς και οι αιρετοί) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 61/1 18/1/2021 ΩΧ4Ω7ΛΒ-ΧΩΖ 03οικ248 19/1/2021 3.000,00 3.000,00 
2 10/5/2021 187/1 10/5/2021 Ψ5ΧΛ7ΛΒ-ΗΞ9 03οικ112385/166 11/5/2021 3.000,00 3.000,00 
3  21/7/2021 281/1 21/7/2021 6Λ0Ω7ΛΒ-ΙΣΖ 03οικ195369/312 22/7/2021 3.000,00 2.552,56 
4 21/9/2021 359/1 21/9/2021 ΩΦΣ07ΛΒ-5ΞΨ 03οικ260869/415 24/9/2021 3.000,00 2.442,59 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 625  10.995,15 

 

3072.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 57/1 18/1/2021 68947ΛΒ-Ρ8Ε 03oικ244 19/1/2021 3.498,00 3.498,00 
2 1/4/2021 148/1 1/4/2021 9Ν2Ζ7ΛΒ-ΝΘΕ 03oik1177 1/4/2021 3.498,00 3.490,40 
3 22/6/2021 235/1 22/6/2021 69ΧΟ7ΛΒ-ΗΥΠ 03οικ161969/257 23/6/2021 3.498,00 3.494,20 
4 31/8/2021 311/1 31/8/2021 6Β927ΛΒ-ΗΤ3 03οικ235986/375 1/9/2021 3.498,00 3.479,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 626  13.961,60 

 

3072.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 58/1 18/1/2021 6ΣΗΒ7ΛΒ-9ΩΤ 03οικ245 19/1/2021 4.248,00 4.078,00 
2 1/4/2021 149/1 1/4/2021 9Η7∆7ΛΒ-66Σ 03οικ1178 1/4/2021 4.248,00 3.968,00 
3 22/6/2021 236/1 22/6/2021 614Η7ΛΒ-ΖΕΧ 03οικ162006/257 23/6/2021 4.248,00 3.858,00 
4 31/8/2021 312/1 31/8/2021 ΩΖ027ΛΒ-Κ8Ψ 03οικ236024/375 1/9/2021 4.248,00 3.728,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 627  15.632,00 

 

3072.0722.0001 Έξοδα διαντυκτέρευσης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 59/1 18/1/2021 ΩΞ∆37ΛΒ-7Η9 03οικ246 19/1/2021 2.748,00 2.748,00 
2 1/4/2021 150/1 1/4/2021 9ΝΖ37ΛΒ-57Ν 03οικ1180 1/4/2021 2.748,00 2.748,00 
3 22/6/2021 237/1 22/6/2021 6Η8Κ7ΛΒ-ΜΑ2 03οικ162064/258 23/6/2021 2.748,00 2.748,00 
4 31/8/2021 313/1 31/8/2021 Ψ9Ρ67ΛΒ-ΩΓΝ 03οικ236034/375 1/9/2021 2.748,00 2.628,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 628  10.872,00 

 

3072.0823.0001 Ταχυδροµικά (ΠΕ Καβάλας 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/1/2021 45/1 11/1/2021 6ΒΓΗ7ΛΒ-0Ρ0 03οικ170 12/1/2021 30.600,00 20.599,38 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 629  20.599,38 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

 

3072.0824.0012 Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, Μισθώµατα και ∆απάνες 
Εγκαταστάσεων)(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 20/1 5/1/2020 ΩΦΚΩ7ΛΒ-ΗΒΒ 03οικ70 5/1/2021 100.000,00 54.820,84 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 630  54.820,84 
 

3072.0826.0001 ∆απάνες κινητής Τηλεφωνίας. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 60/1 18/1/2021 65ΛΨ7ΛΒ-ΟΞ6 03οικ255 19/1/2021 850,00 664,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 631  664,00 
 

3072.0829.0001 Λοιπές µεταφορές (ΠΕ Καβάλας 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  8/1/2021 37/833(α/α5) 23/12/2020 ΩΝ1Γ7ΛΒ-ΚΒΨ 03οικ168 12/1/2021 12.000,00 5.623,82 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 632  5.623,82 
 

3072.0831.0001 Ύδρευση και άρδευση (ΠΕ Καβάλας 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 21/1 5/1/2021 ΨΤΨ27ΛΒ-1ΧΣ 03οικ73 5/1/2021 40.000,00 17.142,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 633  17.142,00 
 

3072.0832.0012 Ηλεκτρική ενέργεια (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχηµάτων) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 22/1 5/1/2020 9Ψ107ΛΒ-ΛΧΟ 03οικ113 8/1/2021 138.000,00 12.260,63 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 634  12.260,63 
 

3072.0841.0001 ∆ιαφηµίσεις και δηµοσιεύσεις γενικά. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/1/2021 42/1 11/1/2021 6ΘΡΣ7ΛΒ-ΗΤΑ 03οικ158 12/1/2021 2.000,00 2.000,00 
2 14/1/2021 49/1 14/1/2021 ΨΗΤ17ΛΒ-ΩΩ5 03οικ211 15/1/2021 4.000,00 1.233,29 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 635  3.233,29 

 

3072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/6/2021 198/286(α/α 24/5/2021  03 79083/1170 14/6/2021 1.000,00 460,60 
2 26/7/2021 286/429(α/α 13/7/2021 ΩΤΛ67ΛΒ-ΓΓ1 168829/2680 26/7/2021 520,00 335,12 
3 6/9/2021 319/539(α/α 24/8/2021 Ψ4ΜΥ7ΛΒ-ΠΚΘ 03 209816/3366 7/9/2021 1.000,00 350,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 636  1.145,72 

 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων (ΠΕ Καβάλας 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/7/2021 280/Α∆Α: 37 14/7/2021 64ΟΑ7ΛΒ-ΠΨ1 182546/2937 20/7/2021 9.543,50 5.604,05 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 637  5.604,05 
 

3072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δηµοσίων σχέσεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 25/6/2021 258/337(α/α 14/6/2021  03 111901/1649 25/6/2021 960,00 600,00 
2 25/6/2021 259/337(α/α 14/6/2021  03 111974/1651 25/6/2021 5.000,00 10,02 
3 25/6/2021 260/337(α/α 14/6/2021 6Μ977ΛΒ-ΡΚΨ 03 144077/2209 25/6/2021 630,00 420,00 
4 25/6/2021 261/337(α/α 14/6/2021 6ΠΚΩ7ΛΒ-ΛΝ7 03 141310/2149 28/6/2021 1.000,00 850,00 
5 25/6/2021 262/337(α/α 14/6/2021 Ψ7Μ47ΛΒ-Ε1Φ 03 141311/2150 25/6/2021 400,00 51,43 
6 29/11/2021 386/713(α/α 15/11/2021 Ω1Ν77ΛΒ-4ΨΤ 298068/4638 1/12/2021 550,00 550,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2021 638  2.481,45 

 

3072.0845.0200 ΠΟΕ-Κάθε είδους δαπάνες δηµοσίων σχέσεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 28/1/2021 94/1 28/1/2021 9ΚΡΦ7ΛΒ-Σ6Χ 03οικ843 3/3/2021 900,00 900,00 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 639  900,00 

 

3072.0851.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών µόνιµων εγκαταστάσεων 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 29/11/2021 380/713(α/α 15/11/2021 61ΖΒ7ΛΒ-ΓΧΛ 03 288774/4536 29/11/2021 150,00 150,00 
2 29/11/2021 382/713(α/α 15/11/2021 ΩΞ6∆7ΛΒ-2ΤΡ 03 298389/4642 29/11/2021 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 640  1.150,00 

 

3072.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2021 36/833(α/α4) 23/12/2020 Ψ4237ΛΒ-ΟΚ1 03οικ176 12/1/2021 12.000,00 1.770,00 
2 10/6/2021 203/286(α/α 24/5/2021 6ΤΣΛ7ΛΒ-ΘΟΡ 03 οικ152164/237 14/6/2021 9.000,00 9.000,00 
3 29/11/2021 385/713(α/α 15/11/2021 6Α457ΛΒ-15Κ 03 292002/4576 29/11/2021 62,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 641  10.770,00 

 

3072.0869.0200 ΠΟΕ-Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 18/2/2021 116/44(α/α1) 4/2/2021 93Β87ΛΒ-748 03οικ672 18/2/2021 1.066,40 0,00 
2 11/3/2021 119/74(α/α2) 18/2/2021 Ψ∆ΠΞ7ΛΒ-5ΦΝ 03οικ941 11/3/2021 186,00 186,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 642  186,00 

 

3072.0871.0001 Αµοιβές φυσικών προσώπων 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2021 65/4(α/α3) Α 11/1/2021 ΨΒΕΚ7ΛΒ-ΑΧΑ 03οικ296 21/1/2021 6.200,00 40,00 
2 8/12/2021 396/772(α/α 25/11/2021 62ΧΣ7ΛΒ-ΑΑ9 03 305434/4752 9/12/2021 3.100,00 3.100,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 643  3.140,00 

 

3072.0875.0200 ΠΟΕ-Αµοιβές για δαπάνες καθαριότητας (συµπεριλαµβάνονται φυσικά και νοµικά πρόσωπα) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 28/1/2021 95/1 28/1/2021 6Υ667ΛΒ-2ΞΞ 03οικ395 29/1/2021 93.140,73 93.140,73 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 644  93.140,73 

 

3072.0879.0001 Λοιπές αµοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2021 33/833(α/α1) 23/12/2020 ΨΕ3Β7ΛΒ-57Η 03οικ171 12/1/2021 44.000,00 352,00 
2 8/1/2021 34/833(α/α2) 23/12/2020 6ΨΩ87ΛΒ-5ΝΨ 03οικ174 12/1/2021 4.400,00 552,04 
3 8/1/2021 38/833(α/α6) 23/12/2020 6ΞΟΓ7ΛΒ-16Ψ 03οικ148 12/1/2021 6.200,00 0,00 
4 8/1/2021 39/833(α/α7) 23/12/2020 6ΚΘ47ΛΒ-9Σ9 03οικ154 12/1/2021 4.000,00 900,00 
5 8/1/2021 40/833(α/α9) 23/12/2020 6ΤΦΩ7ΛΒ-6ΚΜ 03οικ155 12/1/2021 477,40 0,00 
6 19/3/2021 129/105(α/α 26/2/2021  03 488 24/3/2021 13.307,68 643,99 
7 6/9/2021 323/539(α/α 24/8/2021 ΩΦ917ΛΒ-ΛΦΨ 03οικ240871/384 7/9/2021 4.000,00 4.000,00 
8 29/11/2021 383/713(α/α 15/11/2021 Ω2Ζ17ΛΒ-ΒΜΨ 03 290273/4554 29/11/2021 496,00 496,00 

Κίνηση Ανατροπής 
9 31/12/2021 645  6.944,03 

 

3072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2021 35/833(α/α3) 23/12/2020 6Λ437ΛΒ-9∆8 03oik175 12/1/2021 2.000,00 1.822,68 
2 26/7/2021 287/429(α/α 13/7/2021 6ΕΜ47ΛΒ-ΘΗΩ 03οικ168829/268 26/7/2021 8.000,00 3.007,50 
3 6/9/2021 322/539(α/α 24/8/2021 6ΛΙΛ7ΛΒ-Ο∆Υ 03 212512/3399 7/9/2021 500,00 103,20 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 646  4.933,38 

 

3072.1111.0001 Προµήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/1/2021 44/1 11/1/2021 ΩΘ∆87ΛΒ-0ΕΩ 03οικ167 12/1/2021 35.000,00 2,61 
2 6/9/2021 320/539(α/α 24/8/2021 Ψ6ΓΝ7ΛΒ-Β1Θ 03οικ240882/385 7/9/2021 2.000,00 6,07 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 647  8,68 

 

3072.1121.0001 Προµήθεια βιβλίων, συγγραµµάτων, περιοδικών, εφηµερίδων και λοιπών συναφών εκδόσεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/1/2021 48/1 14/1/2021 ΩΤΛ77ΛΒ-ΟΨ4 03οικ210 15/1/2021 620,00 0,00 
2 14/1/2021 50/1 14/1/2021 6ΟΡΒ7ΛΒ-ΜΧΝ 03οικ212 15/1/2021 1.740,00 0,01 
3 23/8/2021 291/471(α/α 27/7/2021 6ΥΚΟ7ΛΒ-ΩΨΝ 03 180429/2886 24/8/2021 124,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 648  0,01 

 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3072.1232.0001 Κατ΄ αποκοπή Χορήγηµα για Καθαριότητα 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/1/2021 41/1 11/1/2021 ΨΕΞΕ7ΛΒ-Λ9Π 03οικ156 12/1/2021 38.500,00 100,00 
2 25/8/2021 299/1 25/8/2021 99ΛΣ7ΛΒ-ΨΜ7 03οικ229082/363 25/8/2021 53.900,00 7.820,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 649  7.920,00 

 

3072.1311.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/7/2021 288/429(α/α 13/7/2021 9Ψ577ΛΒ-1ΡΛ 171486/2725 26/7/2021 21.690,00 6.543,47 
2 29/11/2021 381/713(α/α 15/11/2021 Ψ4ΦΠ7ΛΒ-ΩΗΤ 03 298240/4641 29/11/2021 2.450,00 2.450,00 
3 8/12/2021 395/772(α/α 25/11/2021 Ψ32Ζ7ΛΒ-6ΓΛ 03 312919/4857 9/12/2021 15.509,92 852,81 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 650  9.846,28 

 

3072.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 29/3/2021 138/134(α/α 12/3/2021 62Ζ07ΛΒ-Γ∆0 03οικ1141 1/4/2021 450,00 0,00 
2 13/5/2021 190/216(α/α 27/4/2021 65ΠΓ7ΛΒ-ΛΘ∆ 03 70231/1041 14/5/2021 186,00 0,00 
3 9/6/2021 199/286(α/α 24/5/2021 6ΘΜ77ΛΒ-ΧΜ7 03 98955/1455 14/6/2021 1.600,00 1.600,00 
4 10/6/2021 205/286(α/α 24/5/2021  03 107827/1605 14/6/2021 2.050,96 798,33 
5 28/6/2021 264/337(α/α 14/6/2021 6ΘΥΗ7ΛΒ-ΑΨΠ 03οικ169766/269 30/6/2021 342,00 0,00 
6 22/10/2021 366/263(α/α 11/10/2021 6Α9Κ7ΛΒ-Υ84 03 251107/3996 22/10/2021 2.200,00 49,84 
7 29/11/2021 384/713(α/α 15/11/2021 66ΕΚ7ΛΒ-ΕΙΡ 03 291997/4575 29/11/2021 186,00 37,20 

Κίνηση Ανατροπής 
8 31/12/2021 651  2.485,37 

 

3072.1512.0001 Προµήθεια καυσίµων θέρµανσης και δαπάνες κοινοχρήστων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατρο

πής 
1 11/1/2021 43/1 11/1/2021 63∆97ΛΒ-ΟΑ8 03οικ166 12/1/2021 60.000,00 17.924,1

1 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 652  17.924,1
1 

3072.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατρο

πής 
1 20/1/2021 63/4(α/α1) Α 11/1/2021 Ψ4ΖΝ7ΛΒ-6ΧΟ 03οικ293 21/1/2021 2.232,00 32,24 
2 20/1/2021 64/4(α/α2) Α 11/1/2021 6Μ1Ω7ΛΒ-Υ∆∆ 03οικ294 21/1/2021 4.426,00 86,00 
3 29/3/2021 137/134(α/α 12/3/2021 ΨΗΜΑ7ΛΒ-Μ4Ε 03 790 1/4/2021 500,00 500,00 
4 7/6/2021 197/286(α/α 24/5/2021 9ΠΜΦ7ΛΒ-ΖΚΦ 03 77180/1128 10/6/2021 1.130,00 1,60 
5 28/6/2021 265/337(α/α 14/6/2021 62ΠΛ7ΛΒ-ΖΛΨ 03 141309/2148 30/6/2021 1.900,00 5,28 
6 26/7/2021 285/429(α/α 13/7/2021 979Ψ7ΛΒ-Σ∆Φ 166800/2659 26/7/2021 80,00 80,00 
7 8/12/2021 390/772(α/α 25/11/2021 ΨΨΕΛ7ΛΒ-Ι7Θ 03 301127/4684 9/12/2021 80,00 80,00 

Κίνηση Ανατροπής 
8 31/12/2021 653  785,12 

 

3072.1711.0001 Προµήθεια επίπλων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

1 14/6/2021 210/286(α/α 24/5/2021 680Ρ7ΛΒ-Ν2Μ 03 20960/382 17/6/2021 170,00 0,00 
2 1/10/2021 362/588(α/α 17/9/2021 ΩΖΖ97ΛΒ-ΩΒΧ 03 226739/3604 5/10/2021 1.500,00 334,40 
3 15/11/2021 375/670(α/α 26/10/2021 6ΘΓΩ7ΛΒ-4Ι4 03 272085/4305 15/11/2021 2.100,00 116,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 654  450,40 

 

3072.1712.0001 Προµήθεια συσκευών θέρµανσης και κλιµατισµού. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 15/11/2021 376/670(α/α 26/10/2021 94ΒΟ7ΛΒ-Ι32 03οικ317022/490 15/11/2021 9.000,00 9.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 655  9.000,00 
 

3072.1713.0001 Προµήθεια γραφοµηχανών, µηχανηµάτων φωτοαντιγραφής κ.λ.π. µηχανών γραφείου. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 13/5/2021 189/216(α/α 27/4/2021 6ΣΩΜ7ΛΒ-ΗΥΤ 03 70748/1048 14/5/2021 5.000,00 2.719,64 
2 15/11/2021 377/670(α/α 26/10/2021 9ΗΓΑ7ΛΒ-ΤΥ6 03οικ317050/490 15/11/2021 150,00 150,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 656  2.869,64 

 

3072.1723.0001 Προµήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραµµάτων και λοιπών υλικών 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 23/8/2021 294/508(α/α 6/8/2021  03 192787/3084 24/8/2021 24.798,64 1.485,73 
2 15/11/2021 374/670(α/α 26/10/2021 9ΡΕ07ΛΒ-∆ΚΒ 03 265965/4210 15/11/2021 12.400,00 127,72 
3 8/12/2021 391/772(α/α 25/11/2021 67ΟΕ7ΛΒ-Β9Χ 03 oik345783/539 9/12/2021 9.548,00 9.548,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 657  11.161,45 

 

3072.1725.0001 Προµήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού,µετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/9/2021 317/539(α/α 24/8/2021 6Π0Υ7ΛΒ-Ρ4Β 03οικ241365/385 7/9/2021 350,00 15,20 
2 8/12/2021 394/772(α/α 25/11/2021 ΨΘΘΚ7ΛΒ-Ω4Φ 03 312354/4850 9/12/2021 17.112,00 80,60 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 658  95,80 

 

3072.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  14/6/2021 214/286(α/α 24/5/2021 Ψ5ΠΤ7ΛΒ-Τ4Σ 03οικ156520/247 17/6/2021 40.000,00 40.000,00 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 659  40.000,00 

 

3072.1729.0200 ΠΟΕ-Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 11/3/2021 120/74(α/α3) 18/2/2021 9ΞΦΣ7ΛΒ-ΣΕΩ 03οικ942 11/3/2021 300,00 300,00 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 660  300,00 

 

3072.5152.0006 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) (∆απάνες αποφυγής 
διάδοσης κορωνοϊου COVID-19) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/6/2021 263/337(α/α 14/6/2021 ΩΖΖΟ7ΛΒ-7ΣΑ 03οικ169746/269 30/6/2021 1.500,00 202,59 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 661  202,59 
 

3151.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 169/1 21/4/2021 6Ζ3Ζ7ΛΒ-ΚΦΩ 03 1230 22/4/2021 2.550,00 1.343,90 
2 22/6/2021 231/1 22/6/2021 ΨΤΩΕ7ΛΒ-ΤΚΒ 03 151711/2364 23/6/2021 3.750,00 2.311,80 
3 21/9/2021 357/1 16/9/2021 686Φ7ΛΒ-ΣΓΞ 03 252258/4008 24/9/2021 3.600,00 1.992,32 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 662  5.648,02 

 

3151.0511.0016 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία (Πρόστιµα Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 22/2/2021 117/1 22/2/2021 Ψ71Ν7ΛΒ-ΞΗ8 03 685 24/2/2021 2.000,00 2.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 663  2.000,00 
 

3151.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 170/1 21/4/2021 ΩΘΧΠ7ΛΒ-7Ρ5 03οικ98512/1438 22/4/2021 2.250,00 2.203,80 
2 22/6/2021 232/1 22/6/2021 Ψ32Ο7ΛΒ-Ζ0Ο 03οικ162146/258 23/6/2021 3.600,00 3.490,32 
3 21/9/2021 358/1 21/9/2021 Ψ∆ΦΑ7ΛΒ-ΑΨΠ 03οικ260843/415 24/9/2021 3.000,00 2.849,34 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 664  8.543,46 

 

3151.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 54/1 18/1/2021 6Λ∆Θ7ΛΒ-ΟΙ0 03 4945 19/1/2021 800,00 792,00 
2 10/2/2021 1/1 8/2/2021  03oικ584 11/2/2021 1.800,00 0,00 
3 8/4/2021 151/1 8/4/2021 6Ψ7Α7ΛΒ-ΩΡΗ 03 83610/1229 12/4/2021 1.400,00 1.376,00 
4 22/6/2021 228/1 22/6/2021 9ΙΞ17ΛΒ-7ΞΞ 03 151876/2369 23/6/2021 1.800,00 1.748,20 
5 21/9/2021 354/1 21/9/2021 63Χ∆7ΛΒ-Κ03 03 252293/4009 24/9/2021 1.200,00 1.184,00 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2021 665  5.100,20 

 

3151.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 55/1 20/1/2021 Ω∆Θ87ΛΒ-ΜΛΘ 03οικ252 19/1/2021 900,00 810,00 
2  8/4/2021 152/1 8/4/2021 9ΦΚΩ7ΛΒ-0Ε3 03oικ88139/1279 12/4/2021 2.300,00 2.060,00 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3 22/6/2021 229/1 22/6/2021 67ΟΥ7ΛΒ-Φ38 03οικ162089/258 23/6/2021 3.000,00 2.510,00 
4 21/9/2021 355/1 21/9/2021 94Ξ67ΛΒ-71Ω 03οικ260741/415 24/9/2021 1.800,00 1.670,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 666  7.050,00 

 

3151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 56/1 18/1/2021 ΩΓΖΞ7ΛΒ-Φ6Υ 253 19/1/2021 600,00 600,00 
2 8/4/2021 153/1 8/4/2021 ΨΖΡΕ7ΛΒ-125 03οικ88152/1280 12/4/2021 1.300,00 1.300,00 
3 22/6/2021 230/1 22/6/2021 ΡΩΚ17ΛΒ-Τ2Ω 03οικ162081/258 23/6/2021 2.000,00 2.000,00 
4 21/9/2021 356/1 21/9/2021 ΩΑΙΩ7ΛΒ-2ΛΞ 03οικ1260831/41 24/9/2021 1.100,00 1.100,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 667  5.000,00 

 

3151.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/12/2021 393/772(α/α 25/11/2021 ΩΗΗΓ7ΛΒ-Ρ28 03 310807/4832 9/12/2021 124,00 124,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 668  124,00 
 

3151.0879.0001 Λοιπές αµοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 23/8/2021 293/471(α/α 27/7/2021 Ψ50Ε7ΛΒ-ΙΞ∆ 03 185035/2981 24/8/2021 300,00 126,40 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 669  126,40 
 

3151.1121.0001 Προµήθεια βιβλίων, συγγραµµάτων, περιοδικών, εφηµερίδων και λοιπών συναφών εκδόσεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/1/2021 77/1 26/1/2021 6Σ2Φ7ΛΒ-ΣΝΣ 03 145 27/1/2021 460,00 5,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 670  5,00 
 

3151.1211.0001 Προµήθεια υγειονοµικού και φαρµακευτικού υλικού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 23/8/2021 292/471(α/α 27/7/2021 9Ψ8Ξ7ΛΒ-426 03 184837/2976 24/8/2021 430,00 106,33 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 671  106,33 
 

3151.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/12/2021 392/772(α/α 25/11/2021 67Ε77ΛΒ-ΙΗΥ 03 310798/4831 9/12/2021 300,00 300,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 672  300,00 
 

3151.1459.0001 Λοιπές προµήθειες για µη µισθολογικές παροχές στους εργαζόµενους σχετιζόµενες µε την ορθή 
λειτουργία του φορέα(περιλαµβάνονται δαπάνες παροχής γάλακτος, µέσων ατοµικής προστασίας κτλ) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/4/2021 154/1 8/4/2021 ΨΣΒΟ7ΛΒ-ΡΣ0 03 79248/1174 12/4/2021 200,00 1,60 
2 22/7/2021 282/1 22/7/2021 9ΠΞΖ7ΛΒ-6ΨΘ 184983/2979 22/7/2021 200,00 27,01 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 673  28,61 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3191.0821.0011 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2020-2021) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 25/1 5/1/2021 Ω1Η∆7ΛΒ-Ξ5Κ 03οικ117 8/1/2021 750.000,00 202.773,85 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 674  202.773,85 
 

3191.0821.0012 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2021-2022) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 26/1 5/1/2021 9ΩΡΨ7ΛΒ-10Ο 03οικ119 8/1/2021 550.000,00 550.000,00 
2 1/3/2021 1     -155.000,00 -155.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 675  395.000,00 

 

3191.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά µαθητών 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 2/2/2021 107/1 2/2/2021 Ψ1Ρ17ΛΒ-5ΘΜ 03οικ456 2/2/2021 1.473,70 1.473,70 
2 2/2/2021 108/1 2/2/2021 6Β9Γ7ΛΒ-Υ7Β 03οικ457 2/2/2021 9.717,73 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 676  1.473,70 

 

3192.0821.0011 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2020-2021) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 23/1 5/1/2020 91ΚΤ7ΛΒ-7Τ0 03οικ114 8/1/2021 1.000.000,00 65.636,43 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 677  65.636,43 
 

3192.0821.0012 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2021-2022) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 24/1 5/1/2021 Ψ7ΗΩ7ΛΒ-Ζ7Θ 03οικ115 8/1/2021 600.000,00 600.000,00 
2 1/3/2021 2     -115.000,00 -115.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 678  485.000,00 

 

3192.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά µαθητών 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 2/2/2021 106/1 2/2/2021 9Λ8Λ7ΛΒ-97Ψ 03οικ455 2/2/2021 10.063,42 10.063,42 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 679  10.063,42 

 

3291.0511.0001 Αποζηµίωση για Υπερωριακή Εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 10/5/2021 183/1 10/5/2021 Ψ25Π7ΛΒ-56Ρ 03οικ112175/165 11/5/2021 3.270,00 3.270,00 
2 23/6/2021 244/1 23/6/2021 ΩΖΥΩ7ΛΒ-ΡΝΤ 03οικ163763/261 24/6/2021 3.270,00 3.270,00 
3 13/9/2021 341/1 13/9/2021 60Τ27ΛΒ-ΗΑ1 03οικ  3.270,00 3.270,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 680  9.810,00 

 

3291.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

1 10/5/2021 184/1 10/5/2021 Ψ0427ΛΒ-1ΝΒ 03οικ112349/165 11/5/2021 1.089,00 1.089,00 
2 23/6/2021 245/1 23/6/2021 Ψ0Β57ΛΒ-3ΕΥ 03οικ163798/261 24/1/2021 1.089,00 1.089,00 
3 13/9/2021 342/1 13/9/2021 ΩΚΘΟ7ΛΒ-9ΣΝ 03οικ256400/406 21/9/2021 1.089,00 1.089,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 681  3.267,00 

 

3291.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/1/2021 79/1 26/1/2021 98Ψ47ΛΒ-12Υ 03 23 27/1/2021 4.632,00 4.178,17 
2 31/3/2021 139/1 31/3/2021 ΨΝ5Κ7ΛΒ-ΖΓΟ 03οικ1149 1/4/2021 6.408,00 5.142,00 
3 23/6/2021 241/1 23/6/2021 67Λ37ΛΒ-5Η2 03οικ163651/261 24/6/2021 6.408,00 4.519,08 
4 13/9/2021 338/1 13/9/2021 67Ξ77ΛΒ-ΥΓ6 03οικ256496/407 21/9/2021 6.408,00 6.170,97 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 682  20.010,22 

 

3291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 22/1/2021 73/1 22/1/2021 ΩΝ707ΛΒ-ΑΦΨ 03οικ335 26/1/2021 132,81 31,04 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 683  31,04 
 

3291.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/1/2021 80/1 26/1/2021 6Ξ∆Σ7ΛΒ-ΨΧ9 03οικ362 27/1/2021 3.362,00 2.662,00 
2 31/3/2021 140/1 31/3/2021 644Ρ7ΛΒ-Φ6Ν 03οικ1150 1/4/2021 5.043,00 3.063,00 
3 23/6/2021 242/1 23/6/2021 ΩΞΣ17ΛΒ-ΙΑΥ 03οικ163684/261 24/6/2021 5.043,00 2.473,00 
4 13/9/2021 339/1 13/9/2021 6ΤΠΧ7ΛΒ-ΕΟΧ 03οικ256473/407 21/9/2021 5.043,00 4.183,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 684  12.381,00 

 

3291.0721.0200 ΠΟΕ-Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 22/1/2021 74/1 22/1/2021 Ω0Φ27ΛΒ-8ΗΝ 03οικ336 26/1/2021 430,00 160,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 685  160,00 
 

3291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 23/6/2021 243/1 23/6/2021 6ΨΦΛ7ΛΒ-ΕΕΒ 03οικ163717/261 24/6/2021 816,00 816,00 
2 13/9/2021 340/1 13/9/2021 6ΓΖΕ7ΛΒ-Β59 03οικ256460/406 21/9/2021 816,00 816,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 686  1.632,00 

 

3292.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 10/5/2021 185/1 10/5/2021 Ψ93Ο7ΛΒ-ΚΒΓ 03οικ112364/165 11/5/2021 3.270,00 3.270,00 
2 23/6/2021 249/1 23/6/2021 ΨΞΑΖ7ΛΒ-ΖΧΒ 03οικ163892/262 24/6/2021 3.270,00 3.270,00 
3 13/9/2021 346/1 13/9/2021 6ΥΖΦ7ΛΒ-ΧΞΥ 03οικ256667/408 21/9/2021 3.270,00 3.270,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 687  9.810,00 

 

3292.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3295.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

1 10/5/2021 186/1 10/5/2021 ΩΦΛΙ7ΛΒ-Φ3Κ 03οικ112372/166 11/5/2021 1.635,00 1.635,00 
2 23/6/2021 250/1 23/6/2021  03οικ172081/274 2/7/2021 545,00 545,00 
3 1/7/2021 274/1 1/7/2021 ΨΛΖΨ7ΛΒ-ΟΞΧ 03οικ172096/274 2/7/2021 1.090,00 1.090,00 
4 13/9/2021 347/1 13/9/2021 6Ο117ΛΒ-ΞΨ∆ 03οικ256599/407 21/9/2021 1.635,00 1.635,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 688  4.905,00 

 

3292.0719.0024 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-∆απάνες Κτηνοτροφίας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/1/2021 81/1 26/1/2021 ΨΖ0Β7ΛΒ-ΥΓΑ 03οικ363 27/1/2021 2.544,00 2.477,53 
2 31/3/2021 141/1 31/3/2021 Ψ0Ο87ΛΒ-ΒΩΤ 03οικ1148 1/4/2021 3.816,00 3.670,68 
3 23/6/2021 246/1 23/6/2021 ΩΜΤΚ7ΛΒ-ΘΨΩ 03οικ163813/261 24/6/2021 3.816,00 3.714,00 
4 13/9/2021 343/1 13/9/2021 ΩΥΘΖ7ΛΒ-ΙΒΡ 03οικ256578/407 21/9/2021 3.816,00 3.764,21 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 689  13.626,42 

 

3292.0721.0024 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-∆απάνες Κτηνοτροφίας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/1/2021 82/1 21/1/2021 61267ΛΒ-ΩΘ4 03οικ364 27/1/2021 1.818,00 1.738,00 
2 31/3/2021 142/1 31/3/2021 Ω8ΡΒ7ΛΒ-963 03οι90274/1317/ 14/4/2021 909,00 909,00 
3 14/4/2021 156/1 14/4/2021 66ΣΘ7ΛΒ-ΘΓΜ 03οιι1328 14/4/2021 1.818,00 1.658,00 
4 23/6/2021 247/1 23/6/2021 ΨΝΝΤ7ΛΒ-ΩΟΕ 03οικ163853/261 24/6/2021 2.727,00 2.437,00 
5 13/9/2021 344/1 13/9/2021 6ΤΞ77ΛΒ-ΨΣ1 03οικ256614/407 21/9/2021 2.727,00 2.597,00 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2021 690  9.339,00 

 

3292.0722.0024 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισµός-∆απάνες Κτηνοτροφίας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 23/6/2021 248/1 13/6/2021 ΨΒΠ17ΛΒ-ΗΟ4 03οικ163882/262 24/6/2021 1.089,00 1.089,00 
2 13/9/2021 345/1 13/9/2021 9ΕΕΞ7ΛΒ-ΑΕΒ 03οικ256628/407 21/9/2021 1.089,00 1.089,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 691  2.178,00 

 

3295.0341.0001 Αντιµισθία εργατοτεχνικού κ.λ.π. προσωπικού (περιλαµβάνονται τα κάθε είδους επιδόµατα, 
παροχές, κ.λ.π.) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/6/2021 194/286(α/α 24/5/2021 6Υ9Σ7ΛΒ-ΦΑΟ 03 5903/1385 7/6/2021 160.000,00 80.990,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 692  80.990,00 
 

3295.0342.0001 Αµοιβές προσωπικού µε σχέση εργασίας Ι∆ΟΧ γενικά (Συµπεριλαµβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) . 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/6/2021 195/286(α/α 24/5/2021 ΩΙΟ17ΛΒ-ΤΥΘ 03 95907/1386 10/6/2021 20.000,00 13.630,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 693  13.630,00 
 

3295.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς προσωπικου Ι∆ΟΧ γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/6/2021 196/286(α/α 24/5/2021 6ΨΤ67ΛΒ-1ΞΞ 03οικ95907/1386 10/6/2021 10.000,00 7.525,08 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 694  7.525,08 
 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/3/2021 145/1 31/3/2021 ΨΣΟΞ7ΛΒ-1Υ∆ 03οικ1144 1/4/2021 1.500,00 1.500,00 
2 23/6/2021 240/1 23/6/2021 6ΩΒΒ7ΛΒ-Τ76 03οικ163624/261 24/6/2021 1.500,00 1.500,00 
3 10/9/2021 337/1 10/9/2021  03οικ256706/408 21/9/2021 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 695  4.000,00 

 

3295.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/3/2021 143/1 31/3/2021 92ΨΝ7ΛΒ-ΥΚ1 03οικ1146 1/4/2021 1.200,00 752,93 
2 23/6/2021 238/1 23/6/2021 6ΑΜΜ7ΛΒ-ΡΤΩ 03οικ163550/261 24/6/2021 3.300,00 2.482,42 
3 10/9/2021 335/1 10/9/2021 64Υ87ΛΒ-ΡΑΧ 03οικ256729/408 21/9/2021 2.000,00 1.798,92 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 696  5.034,27 

 

3295.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/3/2021 144/1 31/3/2021 ΨΧΛΨ7ΛΒ-ΣΨΜ 03οικ1147 1/4/2021 900,00 560,00 
2 23/6/2021 239/1 23/6/2021 Ψ9ΝΛ7ΛΒ-ΣΦ8 03οικ163593/261 24/6/2021 2.600,00 1.640,00 
3 10/9/2021 336/1 10/9/2021 6Ο1Ψ7ΛΒ-Γ0Θ 03οικ253895/403 17/9/2021 1.500,00 1.250,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2021 697  3.450,00 

 

3295.0841.0001 ∆ιαφηµίσεις και δηµοσιεύσεις γενικά. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/7/2021 279/378(α/α 29/6/2021 ΩΦ2Σ7ΛΒ-Α12 03 153918/2411 9/7/2021 800,00 2,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 698  2,00 
 

3295.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/6/2021 207/286(α/α 24/5/2021 ΨΠ367ΛΒ-ΣΓ9 03 95893/1383 14/6/2021 350,00 260,72 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 699  260,72 
 

3295.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/6/2021 208/286(α/α 24/5/2021 9ΨΛΠ7ΛΒ-ΜΝΥ 03 95900/1384 14/6/2021 50,00 0,00 
2 14/6/2021 209/286(a/a 24/5/2021 ΨΚΓ57ΛΒ-ΤΨ6 03 98293/1433 14/6/2021 756,00 38,03 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 700  38,03 

 

3311.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/1/2021 76/1 26/1/2021 6ΗΝ77ΛΒ-4Ν∆ 03 4870 27/1/2021 11.000,00 10.088,51 
2 28/1/2021 85/1 28/1/2021 6ΒΡΝ7ΛΒ-1ΓΤ 03οικ186 29/1/2021 600,00 600,00 
3 1/4/2021 146/1 1/4/2021 9ΕΚΚ7ΛΒ-Η∆Λ 03 1109 1/4/2021 12.000,00 9.196,53 
4 10/5/2021 182/1 10/5/2021 Ψ6297ΛΒ-6ΛΣ 03οικoik112164/ 11/5/2021 600,00 600,00 
5 22/6/2021 226/1 16/6/2021 6Φ7Ν7ΛΒ-Ω0Κ 03οικ160224/255 22/6/2021 9.500,00 6.752,43 
6 30/6/2021 273/1 30/6/2021 606Ν7ΛΒ-1Η2 03οικ172076/274 2/7/2021 600,00 600,00 
7 25/8/2021 5     -10.000,00 -10.000,00 
8 27/8/2021 305/1 27/8/2021 ΩΥΩ∆7ΛΒ-2ΟΧ 03οικ231712/367 27/8/2021 1.500,00 1.500,00 
9  31/8/2021 310/1 31/8/2021 ΩΝΒΩ7ΛΒ-ΡΗΥ 03oik235943/375 1/9/2021 600,00 600,00 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

10 10/9/2021 331/1 10/9/2021 9ΦΦ77ΛΒ-024 03 245180/3927 17/9/2021 3.500,00 2.873,10 
11 27/10/2021 367/1 27/10/2021 913Ι7ΛΒ-3ΥΛ 03 296604/4627 29/10/2021 5.100,00 5.100,00 
12 1/12/2021 10  ΩΜ4Χ7ΛΒ-ΕΜΤ   -3.700,00 -3.700,00 
13 1/12/2021 387/1 1/12/2021 9ΗΒΙ7ΛΒ-40Η 03οικ338434/525 2/12/2021 3.700,00 3.700,00 

Κίνηση Ανατροπής 
14 31/12/2021 701  27.910,57 

 

3311.0511.0200 ΠΟΕ-Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 22/1/2021 72/1 22/1/2021 6ΤΖΝ7ΛΒ-ΜΣΚ 03οικ334 26/1/2021 4.022,59 402,39 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 702  402,39 
 

3311.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 168/1 21/4/2021 6ΝΣΩ7ΛΒ-9ΞΒ 03οικ98446/1437 22/4/2021 3.000,00 1.394,88 
2 22/6/2021 227/1 22/6/2021 6ΦΥΖ7ΛΒ-Μ63 03οικ160176/254 22/6/2021 4.500,00 4.500,00 
3 15/9/2021 6     -740,00 -740,00 
4 15/9/2021 348/1 15/9/2021 ΨΥΙ47ΛΒ-43Φ 03οικ253953/404 17/9/2021 740,00 740,00 
5 27/10/2021 8     -650,00 -650,00 
6 27/10/2021 9     -2.000,00 -2.000,00 
7 27/10/2021 371/1 27/10/2021 ΩΗΧ67ΛΒ-Α5Ο 03 297933/4637 3/11/2021 3.150,00 2.396,24 
8 1/12/2021 11  9Λ377ΛΒ-ΒΓΦ   -2.000,00 -2.000,00 
9 1/12/2021 388/1 1/12/2021 ΨΙΧΤ7ΛΒ-Ξ1Ο 03oik338445/526 2/12/2021 2.000,00 2.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
10 31/12/2021 703  5.641,12 

 

3311.0512.0200 ΠΟΕ-Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 164/1 21/4/2021 Ψ8ΛΞ7ΛΒ-∆4Υ 03οικ98019/1427 22/4/2021 2.427,47 47,95 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 704  47,95 
 

3311.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/1/2021 78/1 26/1/2021 6ΤΤ57ΛΒ-Θ1Γ 03οικ361 27/1/2021 1.050,00 1.002,00 
2 28/1/2021 84/1 28/1/2021 Ψ7ΠΞ7ΛΒ-ΘΘΡ 03 4553 29/1/2021 600,00 600,00 
3 1/4/2021 147/1 1/4/2021 9Ο5Σ7ΛΒ-0ΟΨ 03οικ1161 1/4/2021 1.200,00 964,00 
4 10/5/2021 179/1 10/5/2021 Ω3ΠΘ7ΛΒ-3ΧΑ 03 109419/1629 11/5/2021 600,00 584,00 
5 22/6/2021 223/1 22/6/2021 6ΧΙ07ΛΒ-ΝΩ1 03 155522/2456 22/6/2021 950,00 533,40 
6 30/6/2021 270/1 30/6/2021 ΨΥΨΦ7ΛΒ-Η71 03 168473/2670 2/7/2021 600,00 561,60 
7 25/8/2021 1/1 25/8/2021  03 208573/3339 25/8/2021 -1.000,00 -1.000,00 
8 25/8/2021 2/1 25/8/2021  03οικ229029/363 25/8/2021 -900,00 -900,00 
9 27/8/2021 302/1 27/8/2021 6ΡΥ87ΛΒ-0ΤΓ 03οικ231575/367 27/8/2021 200,00 200,00 

10 31/8/2021 307/1 31/8/2021 ΩΖ5Γ7ΛΒ-Β5Μ 03οικ235869/375 1/9/2021 600,00 600,00 
11 10/9/2021 334/1 10/9/2021 ΨΗ477ΛΒ-64Ι 03οικ253777/403 17/9/2021 350,00 224,00 
12 25/10/2021 5/1 27/10/2021  03 294829/4601 29/10/2021 -500,00 -500,00 
13 25/10/2021 6/1 27/10/2021  03οικ 299694/465 29/10/2021 -200,00 -200,00 
14 27/10/2021 368/1 26/10/2021 921Τ7ΛΒ-ΝΒΝ 03οιλ299810/466 29/10/2021 1.450,00 1.450,00 

Κίνηση Ανατροπής 
15 31/12/2021 705  4.119,00 

 

3311.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 167/1 21/4/2021 ΨΥ177ΛΒ-0∆7 03οικ98400/1436 22/4/2021 10.500,00 5.100,00 
2  10/5/2021 180/1 10/5/2021 6ΡΦ87ΛΒ-Ο9Ρ 03οικ112115/165 11/5/2021 981,00 961,00 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3 22/6/2021 224/1 22/6/2021 66ΖΖ7ΛΒ-ΞΣ4 03οικ160211/254 22/6/2021 11.000,00 2.550,00 
4 30/6/2021 271/1 30/6/2021 6Ε1Χ7ΛΒ-Σ96 03οικ172032/273 2/7/2021 981,00 911,00 
5 25/8/2021 3/1 25/8/2021  03οικ229058/363 25/8/2021 -4.000,00 -4.000,00 
6 27/8/2021 303/1 27/8/2021 Ψ1ΠΓ7ΛΒ-ΖΓ6 03οικ231631/367 27/8/2021 500,00 500,00 
7 31/8/2021 308/1 31/8/2021 66∆Η7ΛΒ-Θ6Π 03οικ235902/375 1/9/2021 981,00 981,00 
8 10/9/2021 333/1 10/9/2021 ΩΝ217ΛΒ-ΑΤ2 03οικ253768/403 17/9/2021 3.500,00 1.610,00 
9 25/10/2021 7/1 25/10/2021  03οικ299705/466 29/10/2021 -2.400,00 -2.400,00 

10 27/10/2021 369/1 27/10/2021 Ψ53Φ7ΛΒ-ΘΗ1 03οικ299821/466 29/10/2021 4.957,00 4.957,00 
11 1/12/2021 10  Ψ24Υ7ΛΒ-ΙΜΨ   -1.400,00 -1.400,00 
12 1/12/2021 389/1 1/12/2021 ΩΦΛΦ7ΛΒ-ΞΥΤ 03oik338460/526 2/12/2021 1.400,00 1.400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
13 31/12/2021 706  11.170,00 

 

3311.0721.0200 ΠΟΕ-Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 160/1 21/4/2021 Ψ0ΖΦ7ΛΒ-ΥΤΖ 97921/1422 22/4/2021 2.400,00 350,00 
2 21/4/2021 161/1 21/4/2021 6ΤΩΙ7ΛΒ-ΓΘ6 03οικ97947/1423 22/4/2021 180,00 10,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 707  360,00 

 

3311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/4/2021 173/1 21/4/2021 Ψ1457ΛΒ-Κ3Ψ 03οικ98626/1442 22/4/2021 900,00 900,00 
2 10/5/2021 181/1 10/5/2021 9ΛΜΚ7ΛΒ-1Λ0 03οικoik112147/ 11/5/2021 300,00 300,00 
3 22/6/2021 225/1 22/6/2021 6ΕΦΑ7ΛΒ-ΙΦΖ 03οικ160200/254 22/6/2021 500,00 500,00 
4 30/6/2021 272/1 30/6/2021 ΨΖΣ47ΛΒ-8Ο0 03οικ172052/273 2/7/2021 100,00 100,00 
5 22/7/2021 283/1 22/7/2021 ΨΚ5Ψ7ΛΒ-ΦΦΘ 03195309/3119 22/7/2021 200,00 200,00 
6 25/8/2021 4/1 25/8/2021  03οικ229080/363 25/8/2021 -900,00 -900,00 
7 27/8/2021 304/1 27/8/2021 Ψ0ΡΕ7ΛΒ-ΛΕΒ 03οικ231684/367 27/8/2021 200,00 200,00 
8 31/8/2021 309/1 31/8/2021 6Β8Β7ΛΒ-226 03οικ235931/375 1/9/2021 300,00 300,00 
9 10/9/2021 332/1 10/9/2021 ΩΖ2Ι7ΛΒ-7Η0 03οικ253755/403 17/9/2021 300,00 300,00 

10 25/10/2021 8   03οικ299714/466 29/10/2021 -500,00 -500,00 
11 25/10/2021 9   03οικ299724/466 29/10/2021 -200,00 -200,00 
12 27/10/2021 370/1 27/10/2021 ΨΒ6Χ7ΛΒ-Τ4Ψ 03οικ299786/466 29/10/2021 800,00 800,00 

Κίνηση Ανατροπής 
13 31/12/2021 708  2.000,00 

 

3311.0861.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/2/2021 112/1 16/2/2021 9Ε7Υ7ΛΒ-ΞΦΖ 03 587 16/2/2021 33.000,00 789,57 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 709  789,57 
 

3311.1321.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/2/2021 113/1 16/2/2021 91ΓΒ7ΛΒ-ΧΣΦ 03 586 16/2/2021 27.800,00 49,21 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 710  49,21 
 

3311.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 10/6/2021 204/286(α/α 24/5/2021 6ΧΑΤ7ΛΒ-1Ε6 03 86836/1270 14/6/2021 250,00 0,76 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 711  0,76 
 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3311.1459.0001 Λοιπές προµήθειες για µη µισθολογικές παροχές στους εργαζόµενους σχετιζόµενες µε την ορθή 
λειτουργία του φορέα(περιλαµβάνονται δαπάνες παροχής γάλακτος, µέσων ατοµικής προστασίας κτλ) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/12/2021 397/1 14/12/2021  03 348633/5427 15/12/2021 6.000,00 6.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2021 735  6.000,00 
 

3311.1511.0001 Προµήθεια καυσίµων και λιπαντικών. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 18/1 5/1/2020 ΨΠ8Μ7ΛΒ-73Η 03οικ69 5/1/2021 74.400,00 28.494,79 
2 1/3/2021 3  ΩΙ627ΛΒ-1ΨΑ   -4.941,59 -4.941,59 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 712  23.553,20 

 

3311.1511.0200 ΠΟΕ-Προµήθεια καυσίµων και λιπαντικών. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 20/1/2021 67/1 20/1/2021 Ω∆ΒΟ7ΛΒ-1Ε2 03οικ297 21/1/2021 5.452,67 269,20 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 713  269,20 

 

3311.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/12/2021 400/779(α/α 6/12/2021  03 325718/5044 15/12/2021 2.500,00 2.500,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 714  2.500,00 
 

3351.0511.0013 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία (Πρόστιµα-Κυρώσεις Ν.3982/ Αρθρ.29) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2021 88/1 28/1/2021 6ΑΟΓ7ΛΒ-ΩΒ4 03 4859 29/1/2021 3.000,00 2.964,16 
2 17/3/2021 127/1 17/3/2021 6ΚΤΝ7ΛΒ-9ΜΣ 03οικ1007 18/3/2021 3.000,00 2.839,91 
3 18/6/2021 222/1 18/6/2021 90Ψ07ΛΒ-9ΧΥ 03οικ160103/254 22/6/2021 3.000,00 2.914,55 
4 16/9/2021 349/1 16/9/2021 6Ρ877ΛΒ-ΑΜ3 03 251327/4001 17/9/2021 3.000,00 2.939,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 715  11.657,62 

 

3351.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες (Λοιπά Παράβολα) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2021 89/1 28/1/2021 Ω1∆∆7ΛΒ-0ΗΖ 03οικ388 29/1/2021 3.000,00 2.837,72 
2 17/3/2021 128/1 17/3/2021 ΨΓΦΦ7ΛΒ-ΓΨΠ 03οικ1006 18/3/2021 3.000,00 3.000,00 
3 18/6/2021 4     -2.800,00 -2.800,00 
4 18/6/2021 221/1 18/6/2021 9ΘΩΧ7ΛΒ-4ΡΕ 03οικ160161/254 22/6/2021 3.000,00 3.000,00 
5 16/9/2021 7     -2.400,00 -2.400,00 
6 16/9/2021 350/1 15/9/2021 ΩΝΖΦ7ΛΒ-ΦΣΤ 03οικ253342/402 17/9/2021 3.000,00 3.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2021 716  6.637,72 

 

3351.0719.0013 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Πρόστιµα-Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/1/2021 62     3.000,00 3.000,00 
2 28/1/2021 90/1 28/1/2021 Ω1Υ87ΛΒ-ΣΜΦ 03οικ391 29/1/2021 4.500,00 4.500,00 
3 17/3/2021 121/1 17/3/2021 97ΟΚ7ΛΒ-ΓΗΩ 03 939 18/3/2021 4.000,00 3.971,20 
4  18/6/2021 218/1 15/6/2021  03 154034/2412 22/6/2021 4.500,00 4.460,60 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

5 16/9/2021 351/1 16/9/2021 ΨΙΚΞ7ΛΒ-Ρ4Τ 03οικ253358/402 17/9/2021 3.000,00 2.981,75 
Κίνηση Ανατροπής 

6 31/12/2021 717  18.913,55 
 

3351.0721.0013 Ηµερήσια αποζηµίωση (Πρόστιµα-Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2021 91/1 28/1/2021 6ΗΣΤ7ΛΒ-Ζ74 03οικ392 29/1/2021 3.000,00 3.000,00 
2 17/3/2021 122/1 17/3/2021 ΨΩΛΚ7ΛΒ-Ω47 03οικ1009 18/3/2021 3.000,00 2.940,00 
3 18/6/2021 219/1 18/6/2021 64ΖΖ7ΛΒ-6ΟΥ 03οικ160115/254 22/6/2021 3.000,00 2.730,00 
4 16/9/2021 352/1 15/9/2021 9ΗΦ57ΛΒ-ΙΝ7 03οικ253379/402 17/9/2021 3.000,00 2.690,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 718  11.360,00 

 

3351.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Πρόστιµα-Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2021 92/1 28/1/2021 6Υ5Σ7ΛΒ-ΜΞΞ 03οικ393 29/1/2021 3.000,00 3.000,00 
2 17/3/2021 123/1 17/3/2021 ΨΙΘ37ΛΒ-5Φ3 03οικ1008 18/3/2021 3.000,00 3.000,00 
3 18/6/2021 220/1 18/6/2021 9Υ2Μ7ΛΒ-ΖΓΩ 03oik160130/254 22/6/2021 3.000,00 3.000,00 
4 16/9/2021 353/1 16/9/2021 ΨΑ5Ν7ΛΒ-ΖΝ5 03οικ  3.000,00 3.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 719  12.000,00 

 

3351.0844.0013 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων (Πρόστιµα-Κυρώσεις Ν.3982/11 
Αρθρ. 29) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/8/2021 316/510/202 6/8/2021  243743/3897 8/9/2021 25.000,00 80,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2021 720  80,00 
 

3351.0844.0200 ΠΟΕ-Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 1/2/2021 105/1 1/2/2021 ΩΑ3Α7ΛΒ-2Τ2 03οικ899 8/3/2021 5.306,20 5.306,20 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2021 721  5.306,20 

 

3391.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 100/1 1/2/2021 6ΛΧΧ7ΛΒ-8Μ4 03οικ438 2/2/2021 2.400,00 2.400,00 
2 19/3/2021 132/1 19/3/2021 68Χ37ΛΒ-Ζ6Λ 03οικ1075 24/3/2021 2.400,00 2.400,00 
3 24/6/2021 254/1 24/6/2021 ΡΟΠ77ΛΒ-Β∆Ν 03οικ165387/264 25/6/2021 2.400,00 2.400,00 
4 8/9/2021 327/1 8/9/2021 ΨΧΘΣ7ΛΒ-1ΟΥ 03οικ244047/390 9/9/2021 2.400,00 2.400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 722  9.600,00 

 

3391.0511.0002 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία (Πρόστιµα Μικτών Κλιµακίων Ελέγχου-70%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 102/1 1/2/2021 Ψ6ΝΘ7ΛΒ-ΠΚ9 03οικ440 2/2/2021 6.600,00 6.600,00 
2 29/3/2021 134     6.600,00 6.600,00 
3 24/6/2021 255/1 24/6/2021 93217ΛΒ-ΑΚΜ 03οικ165408/264 25/6/2021 6.600,00 6.600,00 
4 8/9/2021 328/1 8/9/2021 ΨΕΟΚ7ΛΒ-0Ψ3 03οικ244072/390 9/9/2021 6.600,00 6.600,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 723  26.400,00 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 
 

3391.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχηµάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 101/1 1/2/2021 669Ζ7ΛΒ-ΖΙ5 03οικ439 2/2/2021 1.500,00 1.500,00 
2 29/3/2021 133     1.500,00 1.500,00 
3 24/6/2021 256/1 24/6/2021 ΨΛΧΝ7ΛΒ-ΡΡΥ 03οικ165433/264 25/6/2021 1.500,00 1.500,00 
4 8/9/2021 329/1 8/9/2021 Ψ40Υ7ΛΒ-ΕΕ4 03οικ244106/390 9/9/2021 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 724  6.000,00 

 

3391.0512.0002 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες (Πρόστιµα Μικτών Κλιµακίων 
Ελέγχου-70%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 103/1 1/2/2021 6ΩΟΦ7ΛΒ-5ΡΜ 03οικ441 2/2/2021 3.150,00 3.150,00 
2 29/3/2021 135/1 29/3/2021  03οικ1105  3.150,00 3.150,00 
3 24/6/2021 257/1 24/6/2021  03οικ172057/274 2/7/2021 3.150,00 3.150,00 
4 8/9/2021 330/1 8/9/2021 ΨΓΥΜ7ΛΒ-ΠΩΚ 03οικ244120/390 9/9/2021 3.150,00 3.150,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 725  12.600,00 

 

3391.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 97/1 1/2/2021 ΨΘΖ77ΛΒ-Φ0Ψ 03 17 2/2/2021 1.500,00 1.416,20 
2 17/3/2021 124/1 17/3/2021 6ΖΛΙ7ΛΒ-83Ρ 03 986 18/3/2021 1.500,00 1.481,60 
3 24/6/2021 251/1 24/6/2021 Ψ57Α7ΛΒ-Σ4Σ 03 159300/2526 25/6/2021 1.500,00 1.452,21 
4 8/9/2021 324/1 8/9/2021 ΨΨΤ∆7ΛΒ-Θ97 03 235219/3736 9/9/2021 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 726  5.850,01 

 

3391.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 98/1 1/2/2021 6Ι4Υ7ΛΒ-ΗΗ2 03οικ436 2/2/2021 2.400,00 2.280,00 
2 17/3/2021 125/1 17/3/2021 96ΘΘ7ΛΒ-4ΚΑ 03οικ1010 18/3/2021 2.400,00 2.380,00 
3 24/6/2021 252/1 24/6/2021 66ΚΗ7ΛΒ-ΦΑΡ 03οικ165361/264 25/6/2021 2.400,00 2.370,00 
4 8/9/2021 325/1 8/9/2021 Ω1Π77ΛΒ-ΞΦΧ 03οικ3900 9/9/2021 2.400,00 2.400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 727  9.430,00 

 

3391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 99/1 1/2/2021 6ΑΘ87ΛΒ-ΛΙΧ 03οικ437 2/2/2021 1.500,00 1.500,00 
2 17/3/2021 126/1 17/3/2021 6ΝΩΥ7ΛΒ-ΑΕ0 03οικ1011 18/3/2021 1.500,00 1.500,00 
3 24/6/2021 253/1 24/6/2021 ΨΖΧ∆7ΛΒ-ΣΗΘ 03οικ165374/264 25/6/2021 1.500,00 1.500,00 
4 8/9/2021 326/1 8/9/2021 Ψ∆Γ97ΛΒ-6Θ2 03οικ244025/390 9/9/2021 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2021 728  6.000,00 

 

3391.0879.0011 Λοιπές αµοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες (∆ιάφορα Πρόστιµα) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 19/3/2021 130/105(α/α 26/2/2021 ΨΑΛΣ7ΛΒ-2Γ3 03 541 24/3/2021 1.150,00 58,80 
2 19/3/2021 131/105(α/α 26/2/2021 Ψ8Ψ67ΛΒ-Ν∆Μ 03 542 24/3/2021 750,00 50,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2021 729  108,80 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1



 

 

3391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατρο

πής 
1 14/6/2021 211/286(α/α 24/5/2021 6ΒΗΑ7ΛΒ-93Θ 03 93282/1348 17/6/2021 363,00 0,00 
2 14/6/2021 212/286(α/α 24/5/2021 Ψ5ΚΑ7ΛΒ-ΕΣΟ 03 93229/5262 17/6/2021 165,00 0,00 
3 14/6/2021 213/286(α/α 24/5/2021 Ω2957ΛΒ-ΧΘΠ 03 93310/1351 17/6/2021 339,00 0,00 
4 23/8/2021 295/508(α/α 6/8/2021 Ω8307ΛΒ-ΡΞΝ 13 194443/3109 24/8/2021 175,00 0,00 
5 23/8/2021 296/508(α/α 6/8/2021 6ΘΚΠ7ΛΒ-Ξ7Ε 03 197655/3157 24/8/2021 457,00 0,00 
6 23/8/2021 297/508(α/α 6/8/2021 90Σ27ΛΒ-ΟΚΑ 03 199017/3170 24/8/2021 165,00 0,00 
7 6/9/2021 318/539(α/α 24/8/2021 ΨΥΕΝ7ΛΒ-Ι41 03 208144/3331 7/9/2021 99,00 0,00 
8 22/10/2021 365/623(α/α 11/10/2021 672Χ7ΛΒ-20Κ 03 241426/3861 22/10/2021 267,00 0,00 
9 15/11/2021 379/670(α/α 26/10/2021 ΩΧ1Ψ7ΛΒ-Ρ5Υ 03 263801/4193 15/11/2021 703,00 0,00 

10 14/12/2021 398/779(α/α 6/12/2021  03 324281/5013 15/12/2021 369,00 369,00 
Κίνηση Ανατροπής 

11 31/12/2021 730  369,00 

 
Συνολικό Ποσό Ανατροπών:  4.967.824,29 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  5/2022. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ63Α7ΛΒ-ΝΙ1


		2022-01-27T11:36:40+0200
	Athens




